[image: image2.png]s

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 20.11.2019 г. № 614
       г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.04.2010 № 159 «О создании тарифной комиссии по регулированию и согласованию цен (тарифов) на услуги, оказываемые предприятиями и учреждениями любых организационно - правовых форм собственности»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.04.2010 № 159 «О создании тарифной комиссии по регулированию и согласованию цен (тарифов) на услуги, оказываемые предприятиями и учреждениями любых организационно - правовых форм собственности», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения

          А.В. Головков

Приложение
к постановлению администрации Бутурлиновского городского поселения

от 20.11.2019 г. № 614
Состав тарифной комиссии

администрации Бутурлиновского городского поселения

по регулированию и согласованию цен (тарифов) на услуги,
оказываемые предприятиями и учреждениями любых организационно-правовых форм собственности

Председатель тарифной комиссии:

Горлов Игорь Алексеевич, заместитель главы администрации Бутурлиновского городского поселения

Заместитель председателя тарифной комиссии:

Васильева Ирина Владимировна, начальник сектора по экономике, финансам, учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения
Секретарь тарифной комиссии:

Куликова Татьяна Юрьевна, старший инженер по управлению муниципальным имуществом МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию)

Члены тарифной комиссии:

Рачкова Лилия Александровна, начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения;

Юрьева Елена Николаевна, главный специалист - главный бухгалтер администрации Бутурлиновского городского поселения;
Муренец Дмитрий Владимирович, главный специалист администрации Бутурлиновского городского поселения.
[image: image1]